
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění komplexních služeb spojených s praním a chemickým 
čištěním prádla, žehlením, mandlováním, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla na dodací 
místa zadavatele dle závazného harmonogramu svozů pro Domažlická nemocnice, a. s., Kozinova 292, 344 
22 Domažlice Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o., Kyjovská 607, 348 15 Planá, po dobu 24 
měsíců.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 

dodavatele. 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SLUŽBY SPOJENÉ S PRANÍM PRÁDLA PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A 
NEMOCNICI SVATÁ ANNA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/159/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

8104/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000682 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10823.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/1c395053-4b29-474e-af53-b5e63c16b8c1 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:537641-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, Domažlice, 344 01 IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 



2 
 

Nabídka Účastník 
Datum a čas 

podání nabídky 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 
RETRE- prádelna a čistírna, s.r.o. 
Lipnická 1560, 198 00 Praha 9 
IČO: 28541049 

27.09.2023 

13:27:08 
96b. 1. 

E2 

Praní a čistění, s.r.o. 

Pohraniční stráže 166, 353 01 Velká Hleď 

sebe 

IČO: 40525929 

27.09.2023 

13:49:22 
93,81b. 2. 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 12. 10. 2023 o výběru dodavatele RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o., IČO:28541049, 
se sídlem Lipnická 1560, Praha 9 PSČ 198 00, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech 
účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a)  
celková nabídková cena v Kč bez DPH (váha 90 %) a b) dotazník (váha 10 %). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 29. 11. 2023 smlouvu s dodavatelem RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o., ve které 

byla sjednána cena dle Přílohy Smlouvy č. 1 – Kalkulace ceny. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění 

může zajistit jeden dodavatel. 

V Domažlicích 

 

Ing. Zdeněk Švanda MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.  
předseda představenstva místopředseda představenstva 
za zadavatele 


		2023-12-21T08:29:10+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-12-21T11:14:00+0100
	Ing. Zdeněk Švanda




